ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE ABRUZZO

C.F. e P.IVA: 13669721006

DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE ABRUZZO

Delibera n. 07 del 22 gennaio 2023

Oggetto: Nomina Referente Tecnico Regionale UAS (sistemi aeromobili a pilotaggio remoto

Il giorno 22/01/2023, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Abruzzo, regolarmente costituito;

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante "Codice del Terzo settore";

Visto il vigente Statuto dell'Associazione, così come modificato da ultimo dall'Assemblea Nazionale in data 30 aprile 2022, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. Mariangela Pasquini, registrato a Roma 5 il 01 giugno 2022 al n. 6963 serie IT;

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

Visto il Manuale delle Operazioni UAS - Sistemi Aeromobili a Pilotaggio Remoto - dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

Ravvisata la necessità di nominare un Referente Tecnico Regionale UAS;

Sentito il Delegato Tecnico Regionale Operazioni Emergenze e Soccorsi Adriano Renzo Voogt;

Viste le qualifiche possedute, risultanti dal gestionale GAIA, nonché l'esperienza acquisita dal Volontario Cosimo Sparapano, afferente al Comitati CRI di Chieti ed acquisita la disponibilità del suddetto Volontario a ricoprire, a titolo gratuito, l'incarico di Referente Tecnico Regionale UAS;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all'unanimità

DELIBERA

 Di nominare il Volontario Cosimo Sparapano, socio del Comitato CRI di Chieti, Referente Tecnico Regionale UAS;

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE ABRUZZO

C.F. e P.IVA: 13669721006

DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE



- 2. Di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario Regionale CRI Abruzzo, al Delegato Nazionale Operazioni Emergenza e Soccorsi, al Comitato CRI di Chieti:
- 3. Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale e al Segretario Generale;
- 4. Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, sezione "Trasparenza".

Il Segretario verbalizzante

flather!

Il Presidente Regionale